令和５年 １１月１０日

新１年生保護者 様

                                                        松戸市立殿平賀小学校

校 長   小川 晴美

入学説明会のご案内（訂正版）

 下記のとおり入学説明会を実施いたします。保護者の皆様にお願いや入学前に購入して

いただきたい教材等もありますので、全員ご参加くださいますようお願いいたします。な

お、お子さまはお連れにならなくて結構です。

記

１.日  時          令和 6年 ２月 ７日（水）  １０時～

                      受付     ９時４０分より   本校体育館にて

２.会  場          本校体育館

３.内    容          ①入学式について

                     ②入学までの準備について

                     ③入学後の学校生活について

                     ④その他

※入学予定が変更になったり、当日の都合により出席ができなかったりする場合は、当

日９時までに必ず教頭（竹岡）までご連絡ください。

※来校の際は、上履き・本日お配りした「児童調査票」「氏名ゴム印購入申込書」

をご持参ください。

※学用品につきまして、ネット注文となっております。別紙でお知らせしますので、ご

確認よろしくお願いいたします。購入されたものには、入学までに一つ一つ記名して

おいてください。注文した品は入学説明会時に配付いたします。